「海外旅行者向け特典サービス」協力のお願い

株式会社ケイトマン・ザ・スカイ
代表取締役 又吉 良

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より石垣島観光振興へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

石垣空港国際線（香港線）は、地域経済にとって重要なインバウンド路線です。今年の 4 月 3 日に復便し、7

月 31 日までの入域者数は既に 10,000 人を超えております。多くの方が石垣島を訪れているものの、今後更な

る海外から石垣島への来訪者数の増加を促進するため、石垣市・石垣市商工会・石垣市観光交流協会・八重

山ビジターズビューローをはじめとした各行政団体のご協力を賜りながら、地元事業者の皆様と連携し「海外旅行

者向け特典サービス」を実施する運びとなりました。

■ 取組の趣旨

・海外から石垣島への来訪者数の増加を促進する

・歓迎の気持ちを見える形で表すことで旅行者の満足度と再訪意欲を高める

・地域全体での連携により、観光消費の拡大と交流促進を図る

■ 実施概要

・対象    :香港エクスプレス航空（香港－石垣線）利用者

        ジンエアー（韓国－石垣線）利用者

・方法    :旅行者が航空券（E チケット、搭乗券、航空券予約内容等）を提示すると、

         各店舗・施設で特典サービスを提供 ※チケット等は到着 1 ヶ月以内の日付を有効とする。

・特典例  :飲食、体験メニュー、アクティビティ、物販、宿泊、交通などにおける割引や

        追加サービス、特別プレゼントなど

・実施期間:2025 年 9 月 1 日 ～ 2026 年 8 月 31 日（予定）           【申込 QR コード】

・参加方法:右記の申込フォーム QR よりお申込みください

※こちらの URL からも申し込み頂けます。https://forms.gle/6G69u8GFgiJFHcaVA

・申込期限:2025 年 8 月 31 日

■ 事業者様のメリット

・無料で参加可能

・海外旅行者向けの公式プロモーション（Web・SNS 等）で店舗やサービスを紹介

・インバウンド向け集客効果の向上

・地域全体での歓迎ムードの醸成に貢献

本取組は、石垣島の魅力を香港市場に広く発信し、地域全体でインバウンド誘致を加速させるための重

要な一歩です。ぜひご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具 【問い合わせ先】

会社名:株式会社ケイトマン・ザ・スカイ
住所  :沖縄県石垣市白保 1960-104-4
e-mail :kts-company@keitomanthesky.jp